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Zaproszenie do udziału w projekcie „Inspiruj ze
Śliwką”

Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” zaprasza organizacje pozarządowe z obszaru LGD
do udziału w projekcie „Inspiruj ze Śliwką”. Przedsięwzięcie polega na wyborze projektów
(partnerskie projekty współpracy lokalnej), w których elementem dominującym będą tematy
związane  z  obszarem Śliwkowego  Szlaku  (spotkania,  konkursy,  imprezy).  Zgłoszone  do
dofinansowania przedsięwzięcie musi być odrębnym wydarzeniem w stosunku do wcześniej
realizowanych  przez  daną  organizację  pozarządową  oraz  nie  pokrywać  się  z  aktualnie
realizowanymi  działaniami,  finansowanymi  z  innych  źródeł.  Zgłoszony  projekt  musi
angażować  w  proponowane  działania  społeczność  lokalną  (członków  organizacji,
mieszkańców, samorząd gminny, w tym placówki oświatowe i jednostki organizacyjne gminy,
wolontariuszy,  przedstawicieli  grup  defaworyzowanych  oraz  innych  organizacji
pozarządowych).

W konkursie  mogą  wziąć  udział  organizacje  pozarządowe  z  terenu  Śliwkowego  Szlaku
(gminy: Czchów, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana oraz
Łososina  Dolna).  Jedna  organizacja  może  wziąć  udział  tylko  jeden  raz  w  planowanych
działaniach, nawet jeśli podobne projekty będą organizowane w kolejnych latach. Zgłoszenia
do konkursu należy dostarczyć do biura Stowarzyszenia najpóźniej do 1 lutego 2021 roku
pocztą,  mailem lub  osobiście  (liczy  się  data  wpływu).  Oceny  zgłoszeń  dokona  Komisja
Konkursowa powołana przez Organizatora.  Wybrane projekty muszą być zrealizowane w
okresie  marzec  -  czerwiec  2021 roku.  W  ramach  realizacji  projektu  każda  wybrana
organizacja  pozarządowa  otrzyma  kwotę  w  wysokości  1000  zł  na  wydatki  związane  z
projektem. Wszelkich informacji o konkursie udziela biuro Stowarzyszenia „Na Śliwkowym
Szlaku”  Iwkowa  468,  te l .  14  684  45  49,  b iuro@nasl iwkowymszlaku.pl ,
www.nasliwkowymszlaku.pl.
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